Para crédito em 16/10/2025 e pagamento aos acionistas em 31/10/2025, os dividendos, calculados 
à razão de R$ 0,32 (trinta e dois centavos de real) por ação ordinária. Para fins demonstrativos, 
considerando as ações na presente data, o pagamento dos dividendos representa o montante de 
R$ 30.400.000,00 (trinta milhões e quatrocentos mil reais), e será pago por conta de Reserva de 
Investimento e Capital de Giro. 6. Encerramento: Nada mais foi tratado. Assinaturas: Mesa: Elder 
Rapachi (Presidente) e Daniela Derzi Barreto (Secretária). Diretores: Elder Rapachi (Diretor 
Superintendente), Joice da Mata Barrozo, Carlos Alexandre Rabito e Viviane Castanho de Freitas